
UCHWAŁA  Nr VI/47/24
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie  wyboru dodatkowego przedstawiciela Gminy Pasłęk do Związku Gmin i
Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego w Ostródzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Statutu Związku Gmin i Powiatów
Kanału  Elbląskiego  i  Pojezierza  Iławskiego,  Rada  Miejska  w  Pasłęku uchwala,  co
następuje:

§ 1.

Wybiera się jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Pasłęk do Zgromadzenia Związku
Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego:

radnego Kamila Lesława Oskrobę

na czas sprawowania mandatu radnego Rady Miejskiej w Pasłęku.

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Pasłęku.

   
       Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Bogdan Pobiarżyn



UZASADNIENIE

do  projektu  uchwały  w  sprawie  wyboru  dodatkowego  przedstawiciela  Gminy  Pasłęk  do

Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego

Gmina Pasłęk  od 5 kwietnia 2000 roku jest członkiem Związku Gmin i Powiatów Kanału

Elbląskiego  i  Pojezierza  Iławskiego.  Zgodnie  z  §  6  Statutu  każdy członek  Związku posiada  w

Zgromadzeniu  po  2  przedstawicieli.  Z  mocy  prawa  w skład  Zgromadzenia  wchodzą  wójtowie

(burmistrzowie, prezydenci) gmin i starostowie powiatów uczestniczących w Związku. Na wniosek

wójta  (burmistrza,  prezydenta)  lub  starosty  rada  gminy  lub  powiatu  może  powierzyć

reprezentowanie  gminy lub  powiatu  w Zgromadzeniu  odpowiednio  zastępcy  wójta  (burmistrza,

prezydenta),  wicestaroście lub radnemu danej gminy bądź powiatu.  Poza ww. osobami w skład

Zgromadzenia  wchodzą  dodatkowo  przedstawiciele  –  po  1  osobie  z  każdej  gminy  i  każdego

powiatu będącego członkiem Związku, wybrani przez odpowiednią radę gminy lub radę powiatu.

W  związku  z  zakończeniem  kadencji  2018-2023,  a  tym  samym  wygaśnięciem

mandatu  radnego  dotychczasowego  dodatkowego  przedstawiciela  Gminy  Pasłęk  w  tym

stowarzyszeniu, który został wybrany na czas sprawowania przez niego mandatu radnego

Rady Miejskiej w Pasłęku, konieczny jest wybór dodatkowego (drugiego) przedstawiciela

Gminy Pasłęk w ww. stowarzyszeniu na kadencję 2024-2029. 


